
ZARZĄDZENIE Nr 20a/2006 
STAROSTY OTWOCKIEGO 

z dnia 31.10.2006r.

w sprawie: powołania auditorów wewnętrznych w związku z wdrażaniem Systemu 
Zarządzania Jakością wg normy ISO 9001:200 w Starostwie Powiatowym w Otwocku.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 4 pkt. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Otwocku zarządzam co następuje:

Zarządzam co następuje:

§1

W związku z wdrażaniem Systemu Zarządzania Jakością wg normy ISO 9001:2000 w
Starostwie Powiatowym w Otwocku powołuję auditorów wewnętrznych w składzie:

1. p. Agnieszka Kowalska
2. p. Elwira Kurek
3. p. Małgorzata Gawrońska- Cacko
4. p. Eliza Twaróg
5. p. Anna Rudnicka
6. p. Honorata Tarnowska
7. p. Ewa Smolińska
8. p. Agnieszka Zakrzewska - Buczek
9. p. Mariusz Okoński
10. p. Kazimierz Linowski

§2

Do zadań auditorów wewnętrznych m.in. należy określenie czy System Zarządzania Jakością 
w Starostwie Powiatowym w Otwocku :

a) jest zgodny z zaplanowanymi ustaleniami i wymaganiami Systemu Zarządzania 
Jakością

b) jest skutecznie wdrożony i utrzymywany

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Systemu Zarządzania Jakością.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


